
Aversa (CE) – cap 81031 – via Ettore Corcioni, 88 Tel. 0818901236  
email: cepc02000p@istruzione.it – pec: cepc02000p@pec.istruzione.it  - web: www.liceocirillo.it 

 
 
 

Ai Componenti del Comitato di Valutazione 
All’Albo – Sede 

Al sito web 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  il comma 129 dell’art. 1 della legge 107/2015;  
Visti  i risultati delle votazioni dei componenti del Comitato di valutazione effettuate dal Collegio 

dei Docenti nella seduta del 13/09/2021 e del Consiglio di Istituto nella seduta del 
22/09/2021; 

Visto  il decreto del Direttore Generale dell’U.S.R. per la Campania n. 4167 del 09/02/2022; 
Vista la dichiarazione della Dirigente scolastica dott.ssa– prot. n. 1648 del 04/03/2022 - circa 

l’insussistenza di cause di incompatibilità, di astensione e/o di conflitti di interesse 
nell'espletamento dell’incarico da parte dell’USR per la Campania; 

Considerata  la necessità di rinnovare per il triennio 2021/2024 il Comitato di valutazione dei docenti, 
come disposto dalla legge 13 luglio 2015 n. 107; 

 
 

DECRETA 
 

E' costituito il Comitato di Valutazione dei Docenti del Liceo classico e musicale “Domenico Cirillo” di Aversa 
(CE) per gli anni scolastici 2021/22, 2022/23, 2023/24 che risulta così composto:  

− Izzo Luigi, dirigente scolastico, membro di diritto, presidente;  

− Corrente Luigi, docente dell'istituto eletto dal Collegio del Docenti;  

− Vitale Pasquale, docente dell'istituto eletto dal Collegio dei Docenti;  

− Capuano Antonio, docente dell'istituto eletto dal Consiglio di Istituto;  

− Limmatola Luisa, genitore eletto dal Consiglio di Istituto 

− Iadevaia Marco, studente eletto dal Consiglio di Istituto 

− Paolella Tommasina, dirigente scolastica, componente esterno Individuato dall'ufficio 
Scolastico Regionale per la Campania. 

 
Avverso il presente decreto è possibile agire con reclamo allo stesso Dirigente entro trenta giorni, con 
ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente entro 60 giorni dalla pubblicazione o con ricorso straordinario 
al Presidente della Repubblica entro 120 giorni.  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof. Luigi Izzo 

 
Documento firmato digitalmente 

 
  

LICEO CLASSICO E MUSICALE “DOMENICO CIRILLO” 
 
 

 Classico 
Classico Internazionale Cambridge 
Classico della Comunicazione 
Classico Biomedico 
Musicale  

 

                                   

mailto:cepc02000p@istruzione.it
mailto:cepc02000p@pec.istruzione.it
http://www.liceocirillo.it/



		2022-06-09T12:14:32+0200




